
UCHWAŁA NR XVIII/119/2017
RADY GMINY LEŚNIOWICE

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie ustalenia sieci publicznych oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Leśniowice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 14a ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1943, z późn. zm.) po uzyskaniu pozytywnej opini Kuratora Oświaty, Rada Gminy Leśniowice uchwala, 
co następuje:

§ 1. Ustala się następującą sieć publicznych oddziałów przedszkolnych w szkole podstawowowej 
prowadzonej przez Gminę Leśniowice:

- Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki w Leśniowicach, Leśniowice 24B, 
22 – 122 Leśniowice.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stefan Prokop

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 6 kwietnia 2017 r.

Poz. 1629


		2017-04-06T12:26:49+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




